令和3年3月
定期人事異動ご担当者 様
日本水道新聞社

〒102-0074東京都千代田区九段南4-8-9

TEL03(3264)6722　FAX同6725

担当：日本水道新聞編集部　大山

日本水道新聞

水道関係人事異動アンケート

～令和3年度情報提供のお願い～

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、新年度を迎えるに当たり、本紙では全国の水道関係者の『人事異動ならびに機構改革』を毎年一挙に掲載（連載）し、いち早く、かつ詳しく水道関係者の皆さまにお伝えしております。

　つきましては、都道府県水道管轄部署において４月１日付、あるいはその前後に行われます『水道関係職員の人事異動』の発表、もしくは内示がございましたら、公務ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、下記の要領にてＥメールでご回答を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

【ご回答方法】

1 弊社ＨＰ(http://www.suido-gesuido.co.jp/)トップページ内の“ＮＥＷＳ”より、記入用紙のフォーマットをダウンロードください。

2 年度替わりに伴う人事（４月１日付とその前後数日付）についてご回答ください。

3 ご記入いただいたファイルを添付しjinji＠suido-gesuido.co.jp（日本水道新聞　大山）まで件名に都道府県と水道主管課を明記し（例　○○県○○部○○課・3年度人事異動）ご送付いただければ幸いです。

※　添付ファイル名にも都道府県と水道主幹部署名を明記いただければ幸いです。

（例）｢○○県○○部〇〇課｣
【締切】

令和３年３月26日(金)

締切、掲載日までに公開できない場合もあるかと存じます。その場合は公開できるようになった段階で情報提供いただければ幸いです。

【掲載】

令和３年４月１日、８日、15日付を予定

※ＦＡＸ　03（3264）6725でのご送付も承りますが、弊社ではより正確な紙面作りを目指し電子化を進めております。Ｅメールでのご送信にご協力いただければ幸いです。

以上